
　　        　　　　　平成　２１　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.1

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

21 4 10 政務調査費（前期） 420,000 420,000

21 4 13 市政報告郵送料 12,705 407,295 12,705 25

21 4 17 市政報告郵送料 95,160 312,135 95,160 25

21 4 17 書籍購入費（つなげる力他） 2,956 309,179 2,956 8

21 4 20 市政報告印刷代 55,965 253,214 55,965 26

21 4 22 事務用品購入費（ファイル等） 1,496 251,718 1,496 39

21 4 25 川島町／仙台市視察 27,375 224,343 27,375

21 4 26 書籍購入費（脱・官僚政権他） 3,135 221,208 3,135 9

21 4 26 条例づくり交流会議 3,000 218,208 3,000 1

21 4 28 市政報告封筒代 25,725 192,483 25,725 27

21 4 28 JIフォーラム参加費 2,000 190,483 2,000 1

21 4 30 市政報告郵送料 3,760 186,723 3,760 28

21 5 8 地方自治経営学会参加費 15,000 171,723 15,000 1

21 5 8 市政報告郵送料 160 171,563 160 28

21 5 15 セミナー受講料 6,105 165,458 6,105 2

21 5 15 市政報告郵送料 80 165,378 80 29

21 5 31 書籍購入費（七人の政治家） 1,665 163,713 1,665 10

21 6 7 書籍購入費（資本主義はなぜ他） 3,307 160,406 3,307 11

21 6 19 市政報告郵送料 80 160,326 80 29

21 6 29 書籍購入費（国破れて霞が関） 1,500 158,826 1,500 12

21 7 10 FPフェア2009参加費 22,000 136,826 22,000 2

21 7 13 用紙代他 2,564 134,262 2,564 30

21 7 22 市政報告郵送料 12,236 122,026 12,236 31

21 7 22 市政報告郵送料 73,100 48,926 73,100 31

21 7 22 市政報告封筒代 34,020 14,906 34,020 32

21 7 31 しんぶん赤旗7月分 800 14,106 800 13

21 8 31 しんぶん赤旗8月分 800 13,306 800 13

21 9 1 名刺代 9,870 3,436 9,870 41

小計 420,000 416,564 3,436 48,105 27,375 0 14,163 315,555 1,496 0 9,870

荻　野　泰　男

年 月 日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　２１　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.２

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 420,000 416,564 3,436 48,105 27,375 0 14,163 315,555 1,496 0 9,870

21 9 4 書籍購入費（日本を貶めた10人他） 2,334 1,102 2,334 14

21 9 5 書籍購入費（民主党が約束する） 1,500 -398 1,500 15

21 9 16 市政報告郵送料 80 -478 80 33

21 9 25 事務用品購入費（PC消耗品） 880 -1,358 880 39

21 9 25 開智学園（さいたま市）視察 1,880 -3,238 1,880

21 9 26 書籍購入費（代案を出せ） 1,252 -4,490 1,252 16

21 9 30 しんぶん赤旗9月分 800 -5,290 800 13

21 10 1 宛名ラベル／用紙代他 3,396 -8,686 3,396 30

21 10 5 名古屋市内研修 33,560 -42,246 33,560 6/7

21 10 9 政務調査費（後期） 420,000 377,754

21 10 9 民権塾受講料 20,000 357,754 20,000 3

21 10 16 市政報告郵送料 12,112 345,642 12,112 33

21 10 21 市政報告郵送料 72,630 273,012 72,630 34

21 10 23 書籍購入費（SIGHT11月号） 780 272,232 780 17

21 11 8 書籍購入費（「医療崩壊」のウソ他） 3,641 268,591 3,641 18

21 11 11 書籍購入費（医療政策は選挙で他） 1,890 266,701 1,890 19

21 11 12 書籍購入費（週刊東洋経済） 690 266,011 690 17

21 11 25 板橋区視察 1,380 264,631 1,380

21 11 26 JIフォーラム参加費 2,000 262,631 2,000 4

21 11 30 書籍購入費（偽善エネルギー他） 3,402 259,229 3,402 20

21 12 17 用紙代 4,188 255,041 4,188 35

21 12 18 FP協会研修会受講料 5,300 249,741 5,300 4

21 12 18 書籍購入費（ドキュメント政権交代） 1,680 248,061 1,680 21

22 1 6 宛名ラベル代他 3,251 244,810 3,251 35

22 1 12 市政報告郵送料（切手） 1,200 243,610 1,200 36

22 1 13 市政報告郵送料 10,974 232,636 10,974 34

22 1 14 市政報告郵送料 72,650 159,986 72,650 37

小計 840,000 680,014 159,986 75,405 64,195 0 32,132 496,036 2,376 0 9,870

荻　野　泰　男

日 費 目 収 入 支 出 残 高
項 目 名



　　        　　　　　平成　２１　年度 政務調査費差引簿 議員名 No.３

貼付用紙

研究研修費 調査旅費 資料作成費 資料購入費 広報費 維持費 会派共用費 その他の経費 №

  前頁より 840,000 680,014 159,986 75,405 64,195 0 32,132 496,036 2,376 0 9,870

22 1 14 市政報告郵送料 160 159,826 160 37

22 1 19 書籍購入費（民主党政治の正体他） 1,638 158,188 1,638 22

22 1 20 医療を守る会勉強会 1,500 156,688 1,500 5

22 1 28 しんぶん赤旗1月分 800 155,888 800 23

22 2 1 市政報告封筒代 26,355 129,533 26,355 38

22 2 2 江東区／江戸川区視察 2,112 127,421 2,112

22 2 15 書籍購入費（介護サービス情報） 500 126,921 500 24

22 2 26 しんぶん赤旗2月分 800 126,121 800 23

22 3 26 しんぶん赤旗3月分 800 125,321 800 23

22 3 31 会派共用費 193,317 -67,996 193,317 40

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

-67,996

小計 840,000 907,996 -67,996 76,905 66,307 0 36,670 522,551 2,376 193,317 9,870

荻　野　泰　男

収 入 支 出 残 高
項 目 名

日 費 目



 

 

様式第４号 

 

       平成２２年 ４月１４日 

 

所沢市議会議長 秋田  孝 様 

 

                

                    議 員 氏 名  荻 野 泰 男 ◯印  

                           

平成２１年度 政務調査費に係る収支報告書 
 

により交付を受けた 
 

平成２１年度政務調査費について、所沢市議会政務調査費の交付に関する 

条例第７条の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。 

 

記 

１ 収入                            単位 円 

区 分     金 額     備 考     
政 務 調 査 費       ８４０，０００  
そ の 他       ０  

合 計     ８４０，０００  

２ 支出 

区 分     金 額     備 考     
研 究 研 修 費       ７６，９０５  
調 査 旅 費       ６６，３０７  
資 料 作 成 費       ０  
資 料 購 入 費       ３６，６７０  
広 報 費       ５２２，５５１  
維 持 費       ２，３７６  
会 派 共 用 費  １９３，３１７  
その他の経費 ９，８７０  

合 計     ９０７，９９６  

３ 残金（市へ返還）      ０円 

４ 領収書その他の証拠書類 別添のとおり 

平成２１年 ４月 １日付け 所議第   ６号 
平成２１年１０月 １日付け 所議第３６８号 




